АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2013 № 536
О разрешении ООО «ИСТОК-СТРОЙ» подготовки материалов для внесения изменений в Генеральный план городского округа Фрязино

На основании статей  24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение генерального директора ООО
«ИСТОК-СТРОЙ» Дмитриева А.Б. (вх .адм. от 02.07.2013 № 1170) о разрешении подготовки материалов для внесения изменений в Генеральный план городского округа Фрязино,
п о с т а н о в л я ю:

1. Принять предложение ООО «ИСТОК-СТРОЙ» о внесении изменений в Генеральный план городского округа Фрязино

2. Проект изменений в Генеральный план городского округа Фрязино подготовить за счёт ООО «ИСТОК-СТРОЙ» и согласовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации                                                      В.А. Михайлова